[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 23.11.2022
	№

	88

                                                          д.Перёдки

[bookmark: _GoBack] О размере единовременной выплаты при предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска служащим Администрации Перёдского сельского поселения

          В соответствии п.11.2 решения Совета депутатов Перёдского сельского поселения «Об утверждении Положения об оплате труда  Главы Перёдского сельского поселения, и лиц, замещающих  должности муниципальной службы и  служащих в Администрации Перёдского сельского поселения» утвержденного 04.08.2021 № 34
Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Установить размер единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска служащим Администрации Перёдского сельского поселения на 2023 год в сумме 40 100 рублей.

Глава сельского поселения                                                   С.А. Михайлов

image1.png